
１．担当授業の内訳と受講者数

2013年度

＜講義＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

金曜日

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

1

2

3

1

2

4

1

2

1

1

2

2

3

2

4

1

2

4

2

1

2

2

3

健康教育概論

スポーツ科学概論

スポーツ科学概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

スポーツ文化概論

健康・スポーツ科学概論

スポーツ科学概論

からだのしくみ

食と健康

健康教育概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

健康教育概論

健康教育概論

スポーツ医学概論

健康教育概論

スポーツ文化概論

食と健康

医学一般

スポーツ科学概論

大江美佐里

辻本　尚弥

平木場浩二

吉田　典子

右田　孝志

吉谷　　修

榊原　浩晃

豊増功次・滿園良一

吉田典子・右田孝志

森山　善彦

吉田典子・辻本尚弥

右田孝志・大江美佐里

山下　浩子

平木場浩二

斉藤　篤司

小牟礼育夫

吉谷　　修

吉田　典子

大江美佐里

豊増功次・滿園良一

吉田典子・辻本尚弥

原　賢ニ・井上伸一

吉水　　浩

榊原　浩晃

山下　浩子

豊増功次・吉田典子

赤塚　康介

57

43

50

168

24

39

15

29

89

108

77

101

55

69

39

92

69

29

48

82

48

142

23

医学科

－ 63 －



2013年度

＜実技＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

月曜日

火曜日

1

2

3

4

1

1

2

3

4

2

3

4

1

1

2

3

3

4

1

2

3

1

2

3

4

1

1

2

3

4

スポーツ科学

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ１

幼児体育

幼児体育

スポーツレクリエーション

スポーツ１

スポーツ3

スポーツ１

スポーツ３

スポーツレクリエーション

スポーツ３

スポーツ科学

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツレクリエーション

吉水　　浩

平木場浩二

斉藤　篤司

中野　裕史

藤崎　道子

小牟礼育夫

小牟礼育夫

吉谷　　修

右田　孝志

辻本　尚弥

右田　孝志

片平　誠人

滿園　良一

乙木　幸道

乙木　幸道

乙木　幸道

井上　伸一

井上　伸一

堤　　公一

堤　　公一

赤塚　康介

吉水　　浩

斉藤　篤司

平木場浩二

辻本　尚弥

藤崎　道子

小牟礼育夫

山津　幸司

吉谷　　修

堤　　公一

58

45

35

34

47

19

27

32

47

30

53

51

13

18

31

6

56

43

47

19

41

57

34

47

58

55

33

25

19

17

看護学科

看護学科

－ 64 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

集中講義

　

水曜日

木曜日

金曜日

1

1

2

3

4

1

1

2

3

4

1

3

4

スポーツ２

幼児体育　II

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ３

幼児体育

幼児体育

スポーツ２

スポーツレクリエーション

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ３(水泳）

辻本　尚弥

滿園　良一

辻本　尚弥

滿園　良一

右田　孝志

滿園　良一

乙木　幸道

井上　伸一

乙木　幸道

山本　教人

森山　善彦

中川　敬保

赤塚　康介

山津　幸司

33

17

30

46

62

9

10

56

11

64

46

25

47

4

　

－ 65 －



2013年度

＜実習＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

2

3

4

2

3

3

4

1

2

2

4

2

3

2

3

4

2

3

1

2

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

斉藤　篤司

中野　裕史

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

山津　幸司

右田　孝志

辻本尚弥・原野聡浩

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

吉水　　浩

辻本　尚弥

森山　善彦

赤塚　康介

右田孝志・安藤美佐子

堤　　公一

豊増功次・滿園良一・吉田典子

右田　孝志

片平　誠人

乙木　幸道

山本　教人

豊増功次・滿園良一・吉田典子

森山　善彦

7

6

11

6

15

6

9

2

1

10

13

12

1

4

4

4

9

0

17

3

　

－ 66 －



2013年度

＜資格関連＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

2

3

1

1

2

2

1

2

3

3

4

5

1

1

2

3

4

1

1

3

1

2

3

3

4

2

3

4

スポーツ経営学

スポーツ・トレーニング科学

スポーツ心理学

アスレティックトレーナー概論

身体の測定・評価

スポーツ医学実習

アスレティックトレーナ特講

運動器の機能解剖学

ストレッチング＆マッサージ

ストレッチング＆マッサージ

スポーツ社会学

地域スポーツ行政論

スポーツ生理学

トレーニング論

スポーツ栄養学

体力トレーニング実習

発育発達論

アスレティックリハビリテーションⅡ

スポーツ指導論

運動器の解剖学

アスレティックトレーナ特講

アスレティックリハビリテーション論

アスレティックテーピング

アスレティックテーピング

コーチング論

スポーツプログラミング理論

スポーツバイオメカニクス

コミュニティースポーツ論

中川　保敬

滿園良一・辻本尚弥

山津　幸司

原　　賢二

原　　賢二

豊増功次・吉田典子

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

片平　誠人

山本　教人

山本　教人

右田　孝志

滿園　良一

木村香苗・吉田典子・辻本尚弥

満園　良一

武谷三恵・右田孝志

原　　賢ニ

山津　幸司

山木　宏一

原　　賢ニ

原　　賢ニ

片平　誠人

原　　賢ニ

米沢利広・坂元康成

安達隆博・滿園良一

滿園　良一

井上　伸一

内田　　満

17

1

37

10

4

2

2

1

13

13

25

9

15

12

13

2

23

0

7

12

2

2

14

14

4

4

9

119

　

－ 67 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

  集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

スポーツ傷害論 I

スポーツ傷害論論 II

スポーツ相談

障害者スポーツI

障害者スポーツII

身体構成・運動学

アダプテッドスポーツ特講 I

救急処置法

スポーツコンディショニング　

スポーツコンディショニング　II

スポーツ傷害の評価

アスレティックリハビリテーション I

アスレティックトレーナー専門実習 I

アスレティックトレーナー専門実習 II

アスレティックトレーナー専門実習 III

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅳ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅴ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅵ

スポーツ活動実践論

副島崇・村上秀孝

有馬　三郎

伊藤友記・辻本尚弥

藤崎道子・木村香苗

山野　　明

山野　　明

岡田敞榮・滿園良一

山下　大介

原　　賢二

原　　賢二

伊集院俊博

小泉　圭介

平崎　和雄

原　賢ニ・滿園　良一

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

滿園良一・安達隆博

小牟礼育夫・相原豊

松田孝幸・窪田邦彦

1

1

6

5

4

5

2

12

7

0

0

2

8

4

2

2

2

2

17

　

－ 68 －



2014年度

＜講義＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

金曜日

月曜日

火曜日

水曜日

金曜日

1

2

3

4

1

2

1

2

1

1

2

2

3

2

3

5

1

2

4

1

2

2

3

4

健康教育概論

スポーツ科学概論

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

健康・スポーツ科学概論

スポーツ科学概論

からだのしくみ

食と健康

健康教育概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

健康教育概論

応用スポーツ医科学

健康教育概論

健康教育概論

基礎スポーツ医科学

スポーツ文化概論

食と健康

医学一般

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

大江美佐里

辻本　尚弥

平木場浩二

吉谷　　修

吉田　典子

右田　孝志

榊原　浩晃

豊増功次・滿園良一

吉田典子・右田孝志

森山　善彦

吉田典子・辻本尚弥

右田孝志・大江美佐里

山下　浩子

平木場浩二

斉藤　篤司

小牟礼育夫

吉水　　浩

原賢二・豊増功次・吉田典子

吉田　典子

大江美佐里

辻本尚弥・井上伸一・右田孝志

滿園良一・大江美佐里

榊原　浩晃

山下　浩子

豊増功次・吉田典子

赤塚　康介

吉谷　　修

88

49

48

63

172

35

23

32

72

107

78

59

54

96

36

6

105

88

11

105

80

128

49

26

医学科

－ 69 －



2014年度

＜実技＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

月曜日

1

1

2

3

3

4

1

1

2

4

1

2

3

4

1

1

2

2

3

3

4

1

2

3

1

2

3

4

スポーツ科学

幼児体育Ⅱ

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ１

幼児体育

幼児体育

スポーツレクリエーション

スポーツ１

スポーツ3

スポーツ１

スポーツ２

スポーツ３

スポーツレクリエーション

スポーツ３

スポーツ科学

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ２

吉水　　浩

滿園　良一

平木場浩二

斉藤　篤司

吉谷　　修

中野　裕史

藤崎　道子

小牟礼育夫

小牟礼育夫

右田　孝志

山田　力也

辻本　尚弥

右田　孝志

片平　誠人

滿園　良一

乙木　幸道

乙木　幸道

井上　伸一

井上　伸一

乙木　幸道

辻本　尚弥

堤　　公一

堤　　公一

赤塚　康介

吉水　　浩

斉藤　篤司

平木場浩二

辻本　尚弥

56

10

30

35

43

40

18

21

14

53

20

28

35

50

16

16

26

41

31

9

40

26

16

42

58

10

51

63

看護学科

看護学科

－ 70 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

　

集中講義

火曜日

　

水曜日

木曜日

金曜日

1

1

2

4

1

2

3

1

1

2

3

4

1

3

3

4

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツレクリエーション

幼児体育Ⅱ

スポーツ３

スポーツ３

幼児体育

幼児体育

スポーツ２

スポーツレクリエーション

スポーツ２

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ３(水泳）

藤崎　道子

小牟礼育夫

山津　幸司

堤　　公一

滿園　良一

辻本　尚弥

右田　孝志

滿園　良一

乙木　幸道

井上　伸一

乙木　幸道

滿園　良一

森山　善彦

中川　敬保

吉谷　　修

赤塚　康介

山津　幸司

57

40

35

24

16

35

43

17

17

63

13

65

41

34

42

39

7

　

－ 71 －



2014年度

＜実習＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

2

3

4

2

3

1

3

4

2

2

4

1

3

1

2

4

1

2

1

2

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

斉藤　篤司

中野　裕史

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

山津　幸司

右田　孝志

吉水　　浩

豊増功次・原野聡浩

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

辻本　尚弥

森山　善彦

赤塚　康介

右田　孝志

堤　　公一

山田　力也

豊増功次・滿園良一・吉田典子

片平　誠人

原賢二・安藤美佐子

乙木　幸道

豊増功次・滿園良一・吉田典子

森山　善彦

2

6

17

11

12

1

5

14

2

13

9

7

4

7

2

9

18

4

20

6

　

－ 72 －



2014年度

＜資格関連＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

2

3

1

1

2

2

1

2

2

3

3

1

1

2

3

4

1

1

3

1

2

2

3

3

3

2

3

4

スポーツ経営学

スポーツ・トレーニング科学

スポーツ心理学

アスレティックトレーナー概論

身体の測定・評価

健康管理とスポーツ医学

アスレティックトレーナ特講

運動器の機能解剖学

スポーツ社会学

ストレッチング＆マッサージ

ストレッチング＆マッサージ

スポーツ生理学

トレーニング論

スポーツ栄養学

体力トレーニング実習

発育発達論

アスレティックリハビリテーションⅡ

スポーツ指導論

運動器の解剖学

アスレティックトレーナ特講

アスレティックリハビリテーション論

地域スポーツ行政論

アスレティックテーピング

アスレティックテーピング

コーチング論

スポーツプログラミング理論

スポーツバイオメカニクス

コミュニティースポーツ論

中川　保敬

滿園良一・辻本尚弥・原賢二

山津　幸司

原　　賢二

原　　賢二

豊増功次・吉田典子

原　　賢ニ

原　　賢ニ

山田　力也

原　　賢ニ

片平　誠人

右田　孝志

滿園　良一

木村香苗・吉田典子・辻本尚弥

滿園　良一

武谷三恵・右田孝志

原　　賢ニ

山津　幸司

山木　宏一

原　　賢ニ

原　　賢ニ

山田　力也

片平　誠人

原　　賢ニ

滿園良一・米沢利広・坂元康成

滿園　良一

井上　伸一

内田　　満

16

2

51

6

4

5

1

3

42

10

10

12

10

22

1

22

1

11

12

1

3

45

10

10

5

6

5

106

　

－ 73 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

  集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

スポーツ傷害論 I

スポーツ傷害論論 II

スポーツ相談

障害者スポーツI

障害者スポーツII

身体構成・運動学

アダプテッドスポーツ特講 I

救急処置法

スポーツコンディショニング　

スポーツコンディショニング　II

スポーツ傷害の評価

アスレティックリハビリテーション I

アスレティックトレーナー専門実習 I

アスレティックトレーナー専門実習 II

アスレティックトレーナー専門実習 III

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅳ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅴ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅵ

スポーツ活動実践論

いのちの対話

副島崇・村上秀孝

有馬　三郎

伊藤友記・辻本尚弥

藤崎道子・木村香苗

山野　　明

山野　　明

岡田敞榮・滿園良一

山下　大介

原　　賢二

原　　賢二

伊集院俊博

小泉　圭介

平崎　和雄

原　賢ニ・滿園良一

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

滿園良一・安達隆博・小牟礼育夫

松田孝幸・窪田邦彦・相原豊

滿園　良一

8

1

0

4

3

3

3

6

5

0

1

1

1

6

1

1

1

1

1

31

　

－ 74 －



2015年度

＜講義＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

月曜日

火曜日

水曜日

金曜日

2

3

4

1

2

3

1

2

4

1

1

2

2

3

1

1

4

1

1

2

2

3

4

スポーツ科学概論

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

健康教育概論

スポーツ文化概論

健康教育概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

からだのしくみ

食と健康

健康教育概論

健康教育概論

スポーツ科学概論

健康教育概論

基礎スポーツ医科学

スポーツ文化概論

応用スポーツ医科学

食と健康

医学一般

スポーツ科学概論

スポーツ文化概論

辻本　尚弥

平木場浩二

吉谷　　修

吉田　典子

右田　孝志

豊増　功次

榊原　浩晃

吉田　典子

内田　　満

森山　善彦

右田孝志・吉田典子・辻本尚弥

山下　浩子

平木場浩二

斉藤　篤司

小牟礼育夫

吉田　典子

辻本尚弥・右田孝志・副島崇

榊原　浩晃

副島崇・吉田典子

山下　浩子

豊増功次・吉田典子

赤塚　康介

吉谷　　修

75

61

105

195

60

32

18

50

70

72

138

81

109

45

135

89

26

80

21

78

145

132

43

－ 75 －



2015年度

＜実技＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

月曜日

1

1

2

3

3

4

1

1

2

3

1

2

3

4

1

1

2

2

3

3

4

1

2

3

1

2

3

4

スポーツ科学

幼児体育Ⅱ

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ１

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ１

スポーツ１

幼児体育

幼児体育

スポーツレクリエーション

スポーツ１

スポーツ3

スポーツ１

スポーツ２

スポーツ３

スポーツレクリエーション

スポーツ３

スポーツ科学

スポーツ３

スポーツ１

スポーツ２

畦山与理子

滿園　良一

平木場浩二

斉藤　篤司

吉谷　　修

中野　裕史

藤崎　道子

小牟礼育夫

小牟礼育夫

右田　孝志

辻本　尚弥

山田　力也

右田　孝志

片平　誠人

滿園　良一

乙木　幸道

乙木　幸道

井上　伸一

内田　　満

乙木　幸道

辻本　尚弥

堤　　公一

堤　　公一

赤塚　康介

畦山与理子

斉藤　篤司

平木場浩二

辻本　尚弥

53

18

37

26

31

44

29

18

18

49

39

11

57

55

12

11

22

51

5

3

32

37

14

53

51

34

39

65

看護学科

看護学科

－ 76 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

　

集中講義

火曜日

　

水曜日

木曜日

金曜日

1

2

3

4

1

1

3

1

1

2

3

4

2

3

3

4

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ２

スポーツレクリエーション

スポーツ３

幼児体育Ⅱ

スポーツ３

幼児体育

幼児体育

スポーツ２

スポーツレクリエーション

スポーツ２

スポーツ３

スポーツ２

スポーツ２

スポーツ１

スポーツ３(水泳）

藤崎　道子

小牟礼育夫

山津　幸司

堤　　公一

辻本　尚弥

滿園　良一

右田　孝志

滿園　良一

乙木　幸道

井上　伸一

乙木　幸道

滿園　良一

森山　善彦

中川　敬保

吉谷　　修

赤塚　康介

山津　幸司

46

35

24

6

32

20

34

30

30

52

6

81

37

26

52

49

5

　

－ 77 －



2015年度

＜実習＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

2

3

4

4

4

2

1

2

3

4

1

3

1

2

3

4

2

3

1

2

健康科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

健康科学実習

スポーツ科学実習

健康科学実習

斉藤　篤司

中野　裕史

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

右田　孝志

辻本尚弥・右田孝志・原　賢二

辻本　尚弥

豊増功次・山村涼子

森山　善彦

山津　幸司

赤塚　康介

右田　孝志

堤　　公一

山田　力也

右田孝志・滿園良一・辻本尚弥

吉田典子・安藤美佐子

片平　誠人

乙木　幸道

内田　　満

森山　善彦

右田孝志・滿園良一・辻本尚弥

15

12

19

15

13

5

17

10

12

9

9

2

17

10

15

7

12

12

21

16

　

－ 78 －



2015年度

＜資格関連＞

期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

前期

後期

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

2

3

1

2

2

1

1

2

3

3

1

3

4

1

1

2

3

5

3

4

1

2

2

3

3

3

4

1

2

4

3

スポーツ経営学

スポーツ・トレーニング科学

アスレティックトレーナー概論

スポーツ医学実習

アスレティックリハビリテーションⅠ

アスレティックトレーナ特講1

スポーツ社会学

アスレティックトレーナ特講2

ストレッチング＆マッサージ

ストレッチング＆マッサージ

スポーツバイオメカニクス１

運動器の機能解剖学

スポーツ心理学

スポーツ生理学

トレーニング論

スポーツ栄養学

体力トレーニング実習

発育発達論

運動器の解剖学

スポーツ指導論

アスレティックトレーナ特講1

アスレティックトレーナ特講2

地域スポーツ行政論

アスレティックテーピング

アスレティックテーピング

コーチング論

アスレティックリハビリテーション論

スポーツバイオメカニクス２

スポーツプログラミング理論

コミュニティースポーツ論

アスレティックリハビリテーション論

中川　保敬

滿園良一・辻本尚弥

原　　賢二

豊増功次・吉田典子

原　　賢二

原　　賢ニ

山田　力也

原　　賢ニ

原　　賢ニ

片平　誠人

井上　伸一

原　　賢ニ

山津　幸司

右田　孝志

滿園　良一

辻本尚弥・木村香苗

滿園　良一

右田孝志・吉田典子・辻本尚弥

山木　宏一

山津　幸司

原　　賢ニ

原　　賢ニ

山田　力也

片平　誠人

原　　賢ニ

滿園良一・米沢利広・坂元康成

原　　賢ニ

井上　伸一

滿園　良一

内田　　満

原　　賢ニ

13

5

21

1

2

2

29

1

6

6

3

6

18

20

10

27

1

18

23

11

2

1

31

16

16

6

4

2

4

112

4

　

－ 79 －



期間 曜日 時限 科　目　名　称 担当教員 履修者数  

 集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

集中

スポーツ傷害論　I

スポーツ傷害論論　II

スポーツ相談

障害者スポーツI

障害者スポーツII

身体構成・運動学

アダプテッドスポーツ特講 I

救急処置法

スポーツコンディショニング　

スポーツコンディショニング　II

スポーツ傷害の評価

アスレティックリハビリテーション I

身体の測定評価

アスレティックトレーナー専門実習 I

アスレティックトレーナー専門実習 II

アスレティックトレーナー専門実習 III

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅳ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅴ

アスレティックトレーナー専門実習 Ⅵ

スポーツ活動実践論

トレーナー活動実習Ⅰ

トレーナー活動実習Ⅱ

いのちの対話

副島崇・村上秀孝

副島　　崇

伊藤友記・辻本尚弥

藤崎道子・木村香苗

山野　　明

山野　　明

岡田敞榮・滿園良一

山下大介

原　　賢二

原　　賢二

伊集院俊博

小泉　圭介

原　　賢二

平崎　和雄

原　賢ニ・滿園良一

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

原　　賢ニ

滿園良一・安達隆博・小牟礼育夫

松田孝幸・窪田邦彦・相原豊

原　　賢ニ

原　　賢ニ

滿園　良一

0

4

0

12

11

0

0

17

5

2

3

2

1

9

2

3

2

1

1

2

3

3

22

　

－ 80 －


